Pagina

Liberantur qui dogma creati Korâni profitentur ١١٥٧.

١١٥٧ Annus 232. Boghâ expeditionem suscipit contra Banû Nomair, adversus quos poëta 'Omâra ibn 'Akîl opem chalfas imploraverat ١١٥٧. Primo die Nomairii superiores sùnt ١١٥٧, proximo die in eo sunt ut victoriam reportent, quum falso rumore terri fugiunt equites, pedites conciduntur ١١٥٧. Tribus se submittit et obsides sistit ١١٥٧. In via vincula frangere conati verberibus caeduntur. Deinde Arabes ubique persequitur Boghâ et cum multis captivis anno 233 Samarram venit ١١٥٧.

١١٥٧ Mors Wâthiki. Descriptio, aetas et anni regni ١١٥٧.